GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

SECRETARIA DE ESTADO DA AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E DESENVOLVIMENTO
RURAL DO DISTRITO FEDERAL

Gerência de Licitações

Aviso SEI-GDF n.º 43/2019 - SEAGRI/SUAG/DILOG/GELIC Brasília-DF, 12 de dezembro de 2019

AVISO DE ANULAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) 10/2019

(EXCLUSIVO PARA ENTIDADES PREFERENCIAIS)

A SECRETARIA DE ESTADO DA AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E DESENVOLVIMENTO
RURAL DO DISTRITO FEDERAL – SEAGRI/DF torna público que fica anulada a licitação supracitada,
referente ao Processo nº 00070-00004102/2019-61 . Objeto: Contratação de serviço de invesBgação
geotécnica para execução de sondagem à percussão. Serão aproximadamente 30 (trinta) furos de
sondagem à percussão, distribuídos em diversos terrenos de propriedade do Governo do Distrito
Federal, visando subsidiar a elaboração de projetos de fundações para edificações voltadas para a
área rural e/ou para a manutenção dos próprios da SEAGRI, sobretudo nas Regiões AdministraBvas de
Brazlândia, Lago Norte, Paranoá, PlanalBna, Plano Piloto (Asa Norte) e São SebasBão, para fins de
correção da forma de apresentação dos preços em termo de referência, para que seja possível aos
licitantes incluir nos preços ofertados todos os custos necessários à execução do serviços.

EDILENE DIAS CERQUEIRA

Pregoeira

Documento assinado eletronicamente por EDILENE DIAS CERQUEIRA - Matr.1661533-6,
Técnico(a) de Desenvolvimento e Fiscalização Agropecuária, em 12/12/2019, às 12:20, conforme
art. 6º do Decreto n° 36.756, de 16 de setembro de 2015, publicado no Diário Oficial  do
Distrito Federal nº 180, quinta-feira, 17 de setembro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
verificador= 32770159 código CRC= 4764B13C.

"Bras íl ia  - Patrimônio Cul tura l  da  Humanidade"

Parque Es tação Biológica , Ed. Sede da  SEAGRI-DF, - Ba i rro Parque Es tação Biológica  - Asa  Norte - CEP 70770-914 - DF

61 30516396

00070-00004102/2019-61 Doc. SEI/GDF 32770159